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Pressemelding 

 

FALSTADSENTERET SØKER FLERE TIDSVITNER   

 

Falstadsenteret ønsker å komme i kontakt med personer som i krigsårene satt i tyske 

fangeleire i Norge. Det er tidligere gjennomført intervju med om lag 200 tidligere fanger i 

Falstad fangeleir og med noen utenlandske fanger som satt i andre leirer. Senteret setter nå i 

gang et intervjuprosjekt som omfatter norske og utenlandske fanger i tyske leire i hele landet. 

Medieoppmerksomheten knyttet til den russiske presidentens besøk på Falstadsenterets 

utstilling om sovjetiske krigsfanger på Forsvarsmuseet, har aktualisert behovet for mer 

dokumentasjon. 

 

Som nasjonalt minnested og senter for menneskerettigheter har Falstadsenteret ansvar for å 

dokumentere og formidle 2. verdenskrigs fangehistorie. Hittil er det gjennomført nærmere 

200 intervjuer med tidligere falstadfanger og en del utenlandske fanger som satt i andre leirer 

i landet.  Disse intervjuene er av stor verdi for senterets arbeid. Falstadsenteret viderefører nå 

dette arbeidet med et landsomfattende og internasjonalt intervjuprosjekt. I den anledning 

ønskes kontakt med personer som satt i tysk fangenskap i Norge under 2. verdenskrig.  

 

Fortsatt bærer tidligere fanger på minner, erfaringer og innsikter som ikke er ført videre til 

kommende generasjoner. Det er viktig å bevare disse minnene for ettertiden, og dermed spre 

kunnskap om livet i fangenskap og om leirsystemet som Nazi-Tyskland etablerte i Norge i 

krigsårene. Formidling av fangenes minner og erfaringer er viktig når nye generasjoner skal 

forsøke å forstå en epoke som de selv mangler direkte erfaringer fra, og som har vært med på 

å forme dagens samfunn. 

 

Tidligere fanger som ønsker å dele sin historie, bes ta kontakt med Falstadsenteret. 

Kontaktperson: Arne Langås, tlf: 74028050, epost: arne.langas@falstadsenteret.no  

Adresse: Falstadsenteret, 7624 Ekne 
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